
Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adrl�tleo Settentrion:ite 

Porli di Vene-dt e Chlol)gi.a 

- -----------

COMITATO DI GESTIONE DEL 21.03.2022 

DELIBERA N. 5

Adozione del Piano degli Organici del Porti di Venezia e Chioggia 2021-2023 

IL COMITATO 

su proposta del Presidente dell'Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico Settentrionale, 

con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente) (in videoconferenza), Giuseppe 

Roberto Chiaia (in videoconferenza), Maria Rosaria Anna Campitelli, Pero Pellizzari (in video 

conferenza) e Dario Riccobene (per il porto di Chioggia) (in videoconferenza); 

alla presenza (in videoconferenza) del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, Emanuela 

Capobianco; 

VISTA Legge 28 gennaio 1994, n.84 e ss.mm.ii, ed in particolare il d.lsg. 232/2017 c.d. "Correttivo 

Porti'', che introduce importanti variazioni all'art. 8 inserendo, tra i compiti del Presidente, 

l'adozione del Piano dell'organico del porto dei lavoratori delle imprese ex art. 16, 17 e 18 della 

citata legge; 

VISTO in particolare l1art. 8, comma 3 1 
lett. S-bis) della Legge 28 gennaio 1994, n.84 e ss.mm.ii; 

SENTITE in merito le Commissioni Consultive Locali, riunitesi in data 09/03/2022; 

UDITA la relazione del Presidente; 

VISTA la memoria e la documentazione predisposta dagli uffici; 

VISTO l'art. 9, comma 5, lett. f) della Legge 28 gennaio 1994
1 n.84 e ss.mm.ii; 

DELIBERA 

(all'unanimità) 

Di adottare ìl Piano degli Organici dei Porti di Venezìa e Chìoggia 2021-2023, così come da 

docurnento allegato. 

IL SEGRETARIO 

Antonella Scardino 

��� &o.-vdM,.5

IL PRESIDE TE 

i BI 


